2024 年 12 月 23 日

株式会社 PINECONE

冬季休暇のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を冬季休暇とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■冬季休暇期間

 2024 年 12 月 27 日(金) ～ 2025 年 1 月 6 日(月)

※2025 年 1 月 7 日(火)より、業務を開始します。

※冬季期間中に頂きましたお問い合わせにつきましては、2025 年 1 月 7 日(火)以降、順次

対応させていただきます。

【本件に関してのお問合せ先】

業務管理グループ  e-mail：info@pine-cone.jp

以上

mailto:info@pine-cone.jp